IMCUFIDE NAUCALPAN,

4097

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO

SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

CARGOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL VARIACION DEL

ABONOS DEL
TRIMESTRE

DEL TRIMESTRE

TRIMESTRE

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes

Efectivo
Bancos/Tesoreria

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo
ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes Muebles

Meobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliarie y Equipo Educacional y Recreative
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Equipo de Transporte

Maguinaria, otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos

.
Depreciacionesa

Depreciacién Acumulada deigjgnea‘ﬂuebles

6,867,120.83
5,130,485.32
3,951,012.52

35,000.00
3,916,012.52

1,179,472.80
1,179,472.80
1,736,635.51
2,388,554.54

219,120.71
547,214.70
25,033.33
740,800.00
446,525.80
9,860.00

651,919.03

651,919.03

32,579,858.24
32,579,858.24
16,814,566.97

15,000.00
16,799,566.97

15,765,291.27
15,765,291.27

0.00

0.00

.00
-00
.00
.00
.00
00
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0.00

0.00

23,600,1359.35

15,846,839.72

8,97%,718.8%

23,556,598,85 14,153,744.71 9,023,259.39
15,664,235.43 5,101,344.06 1,150,331.54
35,000.00 15,000.00 ( 20,000.00)

15,629,235.43
7,892,363,.42

7,8582,363.42

5,086,344,06
9,052,400.65

9,052,400.65

1,170,331,54
7,872,927.85

7.872,927.85

43,540.50 1,653,095.01 ( 43,540.50)
0.00 2,388,554.54 0.00
0.00 219:120.?1 0.00
0.00 547,214.70 0.00
0.00 25,033.33 0.00
0.00 740,800.00 0.00
0.00 446,525.80 0.00
0.00 5,860.00 0.00
43,540.50 695,459.53 43,540.50
43,540.50 695,459,53 43,540.50
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